

Årsredovisning
för
Byggrevision Fastighet i Stockholm AB
556893-8756

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Linusson, Styrelseledamot
2025-08-21

Styrelsen för Byggrevision Fastighet i Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför konsultuppdrag och projektarbeten inom fastighet- och byggverksamhet.

Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Peter Linusson Konsult AB, org.nr. 556343-2409.

Företaget har sitt säte i Norrtälje.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Vår omsättning under 2024-2025 visar en minskning jämfört med 2023-2024.

Detta är delvis beroende av att vårt uppdrag till Statens Fastighetsverk med byggledning av det stora renoveringsarbetet på Naturhistoriska Riksmuseet har under perioden gått in i en slutfas och minskat vårt engagemang betydligt.

Mindre byggledningssuppdrag kommer att pågå på museet under kommande år men med en lägre debiteringsbas.

Uppdrag gällande fönsterprojekt har minskat under detta år vilket påverkar resultatet.

Konkurrenssituationen i Stockholmsområdet har förändrats och vi arbetar med att öka kundbasen med etablering i södra Sverige.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1 481	2 268	2 138	1 850
Resultat efter finansiella poster	211	278	320	264
Soliditet (%)	65,7	50,9	55,4	57,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	126 000	218 755	394 755
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		218 755	-218 755	0
Årets resultat			166 312	166 312
Belopp vid årets utgång	50 000	144 755	166 312	361 067

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	144 754
årets vinst	166 312
	311 066
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (2 kr per aktie)	100 000
i ny räkning överföres	211 066
	311 066

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 480 923	2 267 873
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 480 923	2 267 873
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-532 063	-816 731
Övriga externa kostnader		-711 664	-1 124 381
Personalkostnader	2	-25 960	-49 451
Summa rörelsekostnader		-1 269 687	-1 990 563
Rörelseresultat		211 236	277 310
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		362	484
Räntekostnader och liknande resultatposter		-517	-56
Summa finansiella poster		-155	428
Resultat efter finansiella poster		211 081	277 738
Resultat före skatt		211 081	277 738
Skatter			
Skatt på årets resultat		-44 769	-58 983
Årets resultat		166 312	218 755

Balansräkning

Not
1

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	118 814	287 990
Övriga fordringar	52 038	62 723
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	99 578	184 345
Summa kortfristiga fordringar	270 430	535 058

Kassa och bank

Kassa och bank	279 123	240 626
Summa kassa och bank	279 123	240 626
Summa omsättningstillgångar	549 553	775 684

SUMMA TILLGÅNGAR

549 553

775 684

Balansräkning

Not
1

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

144 754

125 999

Årets resultat

166 312

218 755

Summa fritt eget kapital

311 066

344 754

Summa eget kapital

361 066

394 754

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

84 875

229 171

Övriga skulder

16 056

7 034

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

87 556

144 725

Summa kortfristiga skulder

188 487

380 930

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

549 553

775 684

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	0	0

Årsredovisningen beslutades 2025-08-20

Norrtälje

Peter Linusson
Peter Linusson
Styrelseledamot
2025-08-20